
 

Fahrplan Bürgerbus Niedernhausen 

freitags, außer an gesetzlichen Feiertagen 

Stand: 01.September 2023 

Niedernhausen, Rathaus 08.45 09.45 10.45 11.45 12.45 13.45 

- Am Fuchsbau 08.47 09.47 10.47 11.47 12.47 13.47 

- Farnwiese 08.49 09.49 10.49 11.49 12.49 13.49 

- Weißdornweg 08.51 09.51 10.51 11.51 12.51 13.51 

Oberseelbach, Am Eichwald 08.55 09.55 10.55 11.55 12.55 13.55 

Niederseelbach, Ev. Kirche 08.57 09.57 10.57 11.57 12.57 13.57 

- Engenhahner Str. 08.59 09.59 10.59 11.59 12.59 13.59 

Engenhahn, Historisches Rathaus 09.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 

Niederseelbach, Engenhahner Str. 09.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 

- Ev. Kirche 09.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 

Oberseelbach, Am Eichwald 09.11 10.11 11.11 12.11 13.11 14.11 

Niedernhausen, Weißdornweg 09.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 

- Farnwiese 09.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 

- Am Fuchsbau 09.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 

- Rathaus 09.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 

- Friedhof 09.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 

- Gewerbegebiet 09.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 

- Rathaus 09.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

